
Выписка из аналитической справки о результатах проведения 
мониторинговых контрольных работ 

учащихся 2-9 классов ГКОУ КК школы-интерната пгт Ильского 
за 2020-2021 учебный год от 27.05.2021 г.

Основание для контроля -  план ВШК в ОУ, утвержденный приказом 
директора.

Вид контроля: тематический.
Цель контроля:

- определение уровня знаний учащихся 2-9 классов по окончанию 2020-2021 
учебного года;
- проведение внутреннего мониторинга качества обученности учащихся 2-9 
классов по результатам контрольных работ по следующим предметам: 
русский язык, математика, профильный труд.

Контролирующее лицо: заместитель директора по УР Т.Н.Суворова
Объекты контроля: результаты контрольных работ за 1,2,3 четвертей , за 

2020- 2021 уч. год учащихся 2-9 кл.

Результаты проведенного мониторинга:
В соответствии с приказом образовательного учреждения «Об 

утверждении графиков проведения контрольных работ во 2-9 классах в 
2020-2021 учебном году» № 153 от 28.08.2020 г. были проведены 
контрольные работы по итогам 1,2,3 четвертей, годовая контрольная работа 
за 2020-2021 учебный год по предметам -  русский язык (2-9 кл.), математика 
(2-9 кл.), профильный труд (5-9 кл.). Все тексты контрольных работ были 
разработаны экспертными группами по комплектованию текстов 
контрольных работ и утверждены на заседаниях МО. Проводился анализ 
результатов контрольных работ, отслеживался поэтапно уровень освоения 
учащимися базового учебного материала

1. Результаты выполнения контрольных работ по профильному труду 
(швейное дело) учащимися 9 в класса за 2020-2021 учебный год:

Класс Дата
проведения 
контр, раб.

Кол-во 
уч. в 

группе

Кол-во
выполн.
работу

Отметка за 
работу

Качество
знаний

%

Ф.И.О. учителя

2 3 4 5
9 в 16.10.20 7 6 - 2 3 1 66 Балюк И.Е.
9 в 18.12.20 7 7 - 2 3 2 71 Балюк И.Е.
9 в 18.03.21 7 7 - 1 4 2 85 Балюк И.Е.
9 в 14.05.21 7 5 - - 4 1 100 Балюк И.Е.

Средний показатель (%) 81 %

Вывод: в течение учебного года прослеживается положительная динамика 
_результатов.контрольных работ по профильному труду (швейное дело).

Д И Р Е К Т О Р

8 9 / S /7 fcVHHOVK̂
I

ам. директора по УР Т.Н.Суворова



Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ HIT ИЛЬСКОГО 
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

П Р И К А З

« ,*?А » д /и /^ Г Я - 2020 г. № ' t f b
Об утверждении графиков проведения контрольных работ 

во 2 -  9 классах в 2020-2021 учебном году

В целях совершенствования организации учебного процесса в 2020-2021 
учебном году, на основании решения методического Совета образовательного 
учреждения от 28.08.2020 года, протокол № 1, 
приказываю:

1. Утвердить график проведения четвертных и годовых контрольных работ:
-  по русскому языку и математике во 2 -  9 классах;
-  по профильному труду в 5 -  9 классах. (Приложение № 1).



« У I п г г ж д  \ ПТ»
o ^ -’SSs' .(Cv ^ 5 ^ 3 4 , 5 ^ ^  •*-.. -Т̂  У

шк o.ibj-и т е р  н ата 
ча

Г рафик мониторинговых четвертных и годовых контрольных работ во 2-9 клаейдх
Р  2020 г.

—......
Дата проведения Класс Предмет Учитель куни о

Г 1 II III VI
- 11.03 19.05 2 класс Русский язык Фуголь Марина Владимировна

- - 17.03 18.05 Математика Фуголь Марина Владимировна
28.10 23.12 11.03. 19.05.

3 класс
Русский язык Бут Людмила Владимировна

23.10 18.12 16.03. 18.05. Математика Бут Людмила Владимировна
21.10. 16.12. 10.03. 12.05.

4 класс
Русский язык Жайворонок Ирина Викторовна

22.10. 17.12. 11.03. 13.05. Математика Жайворонок Ирина Викторовна
22.10. 17.12. 11.03. 20.05. 5 класс Русский язык Гусакова Валентина Васильевна
27.10. 10.12. 16.03. 18.05. 5 класс Математика Гордеева Марина Юрьевна
21.10. 16.12. 10.03. 19.05. 5 класс Профильный труд 

(цветоводство и декоративное 
садоводство)

Барбатько Любовь Александровна

14.10. 16.12. 15.03. 13.05.
5 класс

Профильный труд 
(сельскохозяйственный труд)

Романенко Татьяна Михайловна

21.10 15.12. 11.03. 12.05. 6 А класс Русский язык Куликова Ольга Юрьевна
23.10 16.12. 12.03. 18.05. 6 А класс Математика Суворова Татьяна Николаевна
20.10. 22.12. 09.03. 11.05. 6 А класс Профильный труд 

(сельскохозяйственный труд)
Игнатьева Татьяна Викторовна

22.10. 17.12. 16.03. 13.05. 6 А класс Профильный труд 
(каменное дело)

Карьков Алексей Борисович

21.10. 16.12. 16.03 12.05. 6 Б класс Русский язык Куликова Ольга Юрьевна
26.10. 17.12. 12.03. 17.05. 6 Б класс Математика Симонова Нина Владимировна
22.10. 18.12. 18.03. 19.05. 6 Б класс Профильный труд 

(подготовка младшего 
обслуживающего персонала)

Романенко Татьяна Михайловна

21.10. 17.12. 11.03. 18.05. 7 А класс Русский язык Гусакова Валентина Васильевна
22.10. 15.12. 16.03. 13.05. 7 А класс Математика Симонова Нина Владимировна
19.10. 21.12. 19.03. 14.05. 7 А класс Профильный труд 

(швейное дело)
Балюк Ирина Егоровна

21.10. 23.12. 17.03. 12.05. 7 А класс Профильный труд 
(каменное дело)

Карьков Алексей Борисович



22 .1  U. Г / . 12. 1 1.03. 14.05. 7 Б класс Русский язык Хагунцева Виктория Александровна
23.10. 15.12. 15.03. 12.05. 7 Б класс Математика Хагунцева Виктория Александровна
21.10. 16.12. 16.03. 17.05. 7 Б класс 11рофильный труд 

(подг отовка младшего 
обслуживающего персонала)

Хатунцева Виктория Александровна

22.10. 17.12. 11.03. 13.05. 8 а класс Русский язык Кизилова Анна Михайловна
23.10. 15.12. 09.03. 19.05. 8 а класс Математика Суворова Татьяна Николаевна
15.10. 21.12. 01.03. 20.05. 8 а класс Профильный труд 

(швейное дело)
Балюк Ирина Егоровна

21.10. 16.12. 16.03. 18.05. 8 а класс Профильный труд 
(цветоводство и декоративное 

садоводство)

Барбатько Любовь Александровна

23.10 18.12. 12.03. 14.05. 8 б класс Русский язык Кизилова Анна Михайловна
16.10 17.12. 10.03. 19.05. 8 б класс Математика Кизилова Анна Михайловна
27.10 15.12. 16.03. 18.05. 8 б класс Профильный труд 

(подготовка младшего 
обслуживающего персонала)

Романенко Татьяна Михайловна

21.10 15.12. 10.03. 12.05. 9 А класс Русский язык Гусакова Валентина Васильевна
28.10. 16.12. 11.03. 19.05. 9 А класс Математика Кизилова Анна Михайловна
22.10 15.12 16.03. 18.05. 9 А класс Профильный труд 

(каменное дело)
Карьков Алексей Борисович

19.10 17.12 18.03. 14.05. 9 А класс Профильный труд 
(швейное дело)

Балюк Ирина Егоровна

22.10 17.12. 18.03. 13.05. 9 Б класс Русский язык Куликова Ольга Юрьевна
28.10 16.12. 16.03. 19.05. 9 Б класс Математика Гордеева Марина Юрьевна
21.10 22.12. 17.03. 18.05. 9 Б класс Профильный труд 

(цветоводство и декоративное 
садоводство)

Барбатько Любовь Александровна

21.10 15.12. 10.03. 12.05. 9 В класс Русский язык Гусакова Валентина Васильевна
28.10 16.12. 16.03. 19.05. 9 В класс Математика Гордеева Марина Юрьевна
21.10 15.12.

___
16.03. 18.05. 9 В класс Профильный труд 

(каменное дело)
Карьков Алексей Борисович

16.10 У ф » ;
r А  А У  
У  А4  . « > / / --------

ШШ. 14.05.

4 --------

9 В класс Профильный труд 
(швейное дело)

Балюк Ирина Егоровна

КОПИЯ uEfel
Д И Р Е К Т О Р  3 i f g |

НИ РОДИ Зам. директора по УР & Т.Н. Суворова


